CÂMARA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
Gabinete da Vereadora
SIMONE FLORES

________________________________________________________________________________
_

OFÍCIO N.º 019/2021                                                              Quissamã-RJ, 18 de fevereiro de 2021

À Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Urbanismo

Sr. Jonas de Siqueira Cesar

Prezado Senhor Secretário,

Cumprimentando-o  cordialmente,  faço  uso  do  presente  para  solicitar  que  sejam

providenciadas melhorias, com a colocação de “pó-de-pedra”, pedras britas ou fresado de asfalto, na

rua transversal à Unidade de Saúde da Família Antônio Francisco Lista - PSF do Carmo (atualmente

em funcionamento no prédio do CTR-Quissamã) que liga a Estrada do Correio Imperial à RJ-196,

tendo em vista que a rua mencionada se encontra prejudicada pela falta de cascalhamento, e com o

tempo chuvoso, os veículos e os pedestres encontram enorme dificuldade de trafegabilidade.

Certa  da  atenção  a  ser  dispensada  ao  pleito,  aproveito  o  ensejo  para  externar  votos  de

elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Simone Flores Soares de Oliveira Barros

Vereadora

________________________________________________________________________
Av. Francisco de Assis Carneiro da Silva,497 - Alto Alegre

Quissamã, RJ — CEP: 28735-000
CNPJ: 31.505.068/0001-56

Fone: +55 22 2768-1020/+55 22 2768-1024
 Pág. 1 de 1